PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, no  82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

"EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°. 01-21062019-

Ref. PROCESSO n°. 0130052019, Carta Convite n.° CC 002/2019 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: BM PRODUÇÕES LTDA,
CNPJ 23.299.470/0001-01 OBJETO: Contratação de aluguel da estrutura fisica para
realização do Projeto " Forró na Feira" a ser realizado nos dias 16 e 23 de junho de
2019, no município de Barra do Mendes VALOR: R$ 18.800,00 (Dezoito mil e
oitocentos reais) PAGAMENTO: Conforme execução dos serviços. PRAZO: 05 dias.

Barra do Mendes, 21 de Junho de 2019.

ARMÊNIO SO NUNES
Prefeito Municipal

	00000001